
 
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

DIREZIONE PER L’ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”  
Via G. Reale n. 1 – Tel. 0965/812223 Fax 0965/499417  

E-mail: cmreggiocalabria@gmail.com : conservatoriocilea@pec.it   
REGGIO CALABRIA  

  

             Reggio Calabria, 22 .12.2021   

  

 

OGGETTO: Decreto di nomina Commissione elettorale - Seggio elettorale.   

 Elezioni del Direttore del Conservatorio di Musica di Reggio Calabria - Triennio accademico 2021/2024  

  

  

IL DECANO 

 

VISTO il Decreto Presidenziale di individuazione quale decano dei docenti del Conservatorio di musica 

“F. Cilea” di Reggio Calabria, ai fini dell’espletamento delle procedure elettorali per la elezione 

del Direttore per il Triennio 2021/2024. 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Reggio Calabria, approvato con D. D. n. 1516 del 15 giugno 2017;  

 

VISTO il Regolamento per le elezioni del Direttore del Conservatorio di Musica di Reggio Calabria 

adottato con Decreto del Presidente prot. n. 5264/B1-b del 16 settembre 2017;  

 

VISTO il proprio Decreto di indizione delle elezioni del Direttore del Conservatorio per il Triennio 

accademico 2021/2024 prot. n. 5675/B1-b del 20 Dicembre 2021;  

 

VISTO che in seno al Collegio dei professori in data 18.12.2021 sono stati designati i Professori Gullotta 

Giuseppe, Liliana Marzano, Amelia Aguglia quali componenti della commissione elettorale e i 

Professori Salvatore Portuesi e Giovanni Caridi quali supplenti della commissione elettorale;  

VISTO che in seno al medesimo Collegio dei professori sono stati designati i Professori Lucia Calvagna, 

Andrea Affardelli, Francesco Tornabene, quali componenti del seggio elettorale e i professori 

Anna Neri e Teresa Spagnuolo quali supplenti del seggio elettorale; 

  

DECRETA  

Art.1 - La Commissione elettorale per le elezioni del Direttore per il triennio 2021/2024 è composta come 

segue:  

  

 Prof.ssa Aguglia Amelia         componente   

Prof. Gullotta Giuseppe       componente      

Prof.ssa Marzano Liliana      componente        

Prof. Caridi Giovanni      componente supplente  

Prof. Portuesi Salvatore          componente supplente  

 

Prot. n. 0005700 anno 2021 del 22/12/2021



Art. 2 - Il Seggio Elettorale per le elezioni del Direttore per il triennio 2021/2024 è composta come segue:  

  

Prof. Affardelli Andrea      componente  

Prof.ssa Calvagna Lucia     componente  

Prof. Tornabene Francesco   componente  

Prof.ssa Neri Anna        supplente  

Prof.ssa Spagnuolo Teresa                          supplente 

Il presente decreto è reso pubblico all’Albo pretorio, ove rimarrà affisso per la durata di 60 giorni, al sito 

internet dell’Istituzione e inviato ai componenti della Commissione e del Seggio elettorale con valore di 

notifica. 

                   Il Decano 

                F.to Prof. Carmelo Currenti  


